
Dziennik Urzędowy
W O J E W Ó D Z T W A  S UWAL SKI E GO

Suwałki, dnia 28 lutego 1992r.  Nr 14

Treść: Strona:
POZ . 

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

86 -  Nr 39/92 z dnia 26 lutego 1992r. w sprawie zwalczania pomoru świń

87 -  Nr 40/92 z dnia 27 lutego 1992r. w sprawie zwalczania pomoru świń

ZA R ZĄ D ZEN IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

106

106

88 -  Nr 33/92 z dnia 12 lutego 1992r. w sprawie podziału Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wo­
dociągów i Kanalizacji w Suwałkach 107

89 -  Nr 42/92 z dnia 19 lutego 1992r. w 
i Kanalizacji w Ełku

sprawie utworzenia Przedsiębiorstwa Wodociągów
109

90 -  Nr 43/92 z dnia 19 lutego 1992r. w 
i Kanalizacji w Giżycku

sprawie utworzenia Przedsiębiorstwa Wodociągów
109

91 Nr 44/92 z dnia 19 lutego 1992r. w 
i Kanalizacji w Augustowie

sprawie utworzenia Przedsiębiorstwa Wodociągów
110

92 -  Nr 45/92 z dnia 19 lutego 1992r. w 
i Kanalizacji w Suwałkach

sprawie utworzenia Przedsiębiorstwa Wodociągów
111

93 Nr 46/92 z dnia 19 lutego 1992r. w 
i Kanalizacji w Piszu

sprawie utworzenia Przedsiębiorstwa Wodociągów
112

94 -  Nr 47/92 z dnia 19 lutego 1992r. w 
i Kanalizacji w Węgorzewie

sprawie utworzenia Przedsiębiorstwa Wodociągów
112

95 -  Nr 51/92 z dnia 25 lutego 1992r. zmieniające zarządzenie w 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach

sprawie podziału Wojewódzkiego
113



str. 106 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A S U W A L S K I E G O Nr 14 /poz. 86-87

86

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 3S/92 
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia. 26 lutego 1992r. 

w spraw ie  zw alczania pom oru  świń.

Na podstawie art.25, 26, 72, 98 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. Nr 
17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zapowietrzony pomorem 
świń obejmujący miejscowość Czostków w gminie Fi­
lipów.

§2.

1. W okręgu zapowietrzonym pomorem świń naka­
zuje się:
1) trzymanie w zamknięciu świń, kotów, drobiu 

i innych drobnych zwierząt, a psów na uwięzi,
2) przeprowadzenie przez służbę weterynaryjną 

trzykrotnej perlustracji trzody chlewnej w 
odstępach co 7 dni.

2. W okręgu zapowietrzonym zakazuje się:

1) odbywania targów, spędów i pokazów świń 
rzeźnych i hodowlanych,

2) wyprowadzania świń i wywożenia zwłok świń 
z zagród bez zezwolenia rejonowego lekarza 
weterynarii, puszczania świń samopas,

3) wprowadzania bez zezwolenia świń i przewo­
żenia ich,

4) wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
na świnie,

5) krycia macior spoza danego terenu.

§ 3.

W zagrodzie zapowietrzonej całe pogłowie trzo­
dy chlewnej podlega likwidacji.

§4.

Naruszenie zakazów i nakazów określonych w ni­
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 100.000,- zł do 1.000.000,- zł.

§ 5.

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozporzą­
dzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz Wete­
rynarii w Suwałkach.

§ 6-

Rozporządzenie należy podać do wiadomości w 
sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 7.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

87

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 40/92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 27 lutego 1992r. 

w spraw ie zw alczania pom oru  świń.

Na podstawie art.25, 26, 72, 98 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz,673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. Nr 
17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:



Nr 14 /poz. 87-88 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO str. 107

§ 1.

Ustanawia się okręg zapowietrzony pomorem 
świń obejmujący miejscowość Półkoty w gminie Sej­
ny-

§2.

1. W okręgu zapowietrzonym pomorem świń naka­
zuje się:
1) trzymanie w zamknięciu świń, kotów, drobiu 

i innych drobnych zwierząt, a psów na uwięzi,
2) przeprowadzenie przez shrłbę weterynaryjną 

trzykrotnej perlustracji trzody chlewnej w 
odstępach co 7 dni.

2. W okręgu zapowietrzonym zakazuje się:

1) odbywania targów, spędów i pokazów świń 
rzeźnych i hodowlanych,

2) wyprowadzania świń i wywożenia zwłok świń 
z zagród bez zezwolenia rejonowego lekarza 
weterynarii, puszczania świń samopas,

3) wprowadzania bez zezwolenia świń i przewo­
żenia ich,

4) wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
na świnie,

5) krycia macior spoza danego terenu.

§3.

W zagrodzie zapowietrzonej całe pogłowie trzo­
dy chlewnej podlega likwidacji.

§4.

Naruszenie zakazów i nakazów określonych w ni­
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 100.000,- zł do 1.000.000,- zł.

§5.

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozporzą­
dzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz Wete­
rynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie należy podać do wiadomości w 
sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 7.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

WOJ EWODA SUWAL SKI 
Andrzej Podchul

88

ZA R ZĄ D ZEN IE  N r 33/92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 12 lutego 1992r.

w spraw ie p o d ziału  W ojew ódzkiego P rzed się­
biorstw a W odociągów  i K analizacji w Suw ał­
kach.

Na podstawie §3 ust.l, w związku z §2 i §5 ust.l 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 
199Ir. w sprawi» ”/czególnego trybu podziału przed­
siębiorstw państwowych podlegających komunaliza­
cji (Dz.U. Nr 58, poz.248) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się z dniem 31 marca 1992r. podziału 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Ka­
nalizacji w Suwałkach i z tym dniem ustaje działal­
ność tego Przedsiębiorstwa.

§2.

1. W wyniku podziału Wojewódzkiego Przedsię­
biorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach
utworzone zostaną:
1) Przedsiębiorstwo Wodociągów’ i Kanalizacji 

w Suwałkach,
2) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Ełku,
3) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Augustowie,
4) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Giżycku,
5) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Piszu,
6) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Olecku,
7) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Węgorzewie.



str. 108 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 14 / poz. 88

2. Wyłączone z przedsiębiorstwa jednostki organi­
zacyjne zostaną włączone do Przedsiębiorstw 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bia­
łej Piskiej, Gołdapi, Mikołajkach, Orzyszu i Ry­
nie.

§3.

1. Do utworzonych w wyniku podziału przedsię­
biorstw włączone zostaną wydzielone części za­
łogi oraz zespoły środków trwałych i odpowia­
dające im części środków obrotowych:
1) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanaliza­

cji w Suwałkach:
a) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Suwał­

kach,
b) Oczyszczalnia Ścieków w Suwałkach,
c) Zarząd Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji wraz z Zakła­
dem Wiertniczym,

d) Zakład Wodociągów w Sejnach,

2) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanaliza­
cji w A ugustow ie:

a) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Augu­
stowie,

b) Oczyszczalnia Ścieków w Augustowie,
3) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanaliza­

cji w Ełku:
a) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ełku,
b) Oczyszczalnia Ścieków w Ełku,

4) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanaliza­
cji w Giżycku -  część Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji w Giżycku, obejmująca majątek 
na terenie Giżycka (bez majątku w Rynie),

5) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanaliza­
cji w Piszu -  część majątku Zakładu Wodo­
ciągów i Kanalizacji w Piszu (bez majątku w 
Białej Piskiej i Orzyszu),

6) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanaliza­
cji w Olecku:

a) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Olec­
ku,

b) Laboratorium Badania Wody i Ścieków w 
Olecku,

7) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanaliza­
cji w Węgorzewie -  Zakład Wodociągów i Ka­
nalizacji w Węgorzewie.

2. Pozostałe wydzielone części załogi, zespoły środ­
ków trwałych oraz odpowiadające im części
środków obrotowych zostaną włączone do przed­
siębiorstw:
1) część Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

Piszu zlokalizowanego w Białej Piskiej -  do 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Białej Piskiej,

2) części Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 
Giżycku, zlokalizowanego w Rynie -  do Prze­
dsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Rynie,

3) Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Miko­
łajkach -  do Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Mikołajkach,

4) część Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 
Piszu, zlokalizowanego w Orzyszu -  do Prze­
dsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Orzyszu,

5) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gołdapi 
-  do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunal­
nej i Mieszkaniowej w Gołdapi.

§4.

Podział składników majątkowych oraz zobowią­
zań i wierzytelności dokonany zostanie w oparciu o 
bilans Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji za I kwartał 1992r. i ustalenia komisji 
inwentaryzacyjnej.

§5.

Pracownicy jednostek organizacyjnych Wojewó­
dzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
wymienieni w §3 ust.l i 2 od 1 kwietnia 1992r. stają 
się odpowiednio pracownikami nowo utworzonych 
przedsiębiorstw bądź tych, które przejmują majątek 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Ka­
nalizacji.

§6.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrekto­
rowi Wydziału Infrastruktury Gospodarczej Urzędu 
Wojewódzkiego w Suwałkach oraz Dyrektorowi Wo­
jewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanali­
zacji w Suwałkach.



Nr 14 /poz. 88-90 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

89

ZA R Z Ą D Z E N IE  N r 42 /92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 19 lutego 1992r.

w spraw ie  u tw orzen ia  P rzedsięb io rstw a  W o­
dociągów  i K analizacji w E łku .

Na podstawie §5 ust. 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 26 czerwca 199lr. w sprawie szczegól­
nego trybu podziału przedsiębiorstw państwowych 
podlegających komunalizacji (Dz.U. Nr 58, poz. 248) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wyniku podziału Wojewódzkiego Przedsię­
biorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach 
tworzy się z dniem 1 kwietnia 1992r. przedsiębior­
stwo państwowe pod nazwą ” Przedsiębiorstwo Wo­
dociągów i Kanalizacji w Ełku ” .

§2.

Przedsiębiorstwo działa na zasadach użyteczno­
ści publicznej.

§3.

Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Ełk.

§4.

Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest:
1) pobór, uzdatnianie i dystrybucja wody na po­

trzeby ludności i innych odbiorców,
2) odbiór ścieków sanitarnych do miejskiej kana­

lizacji oraz ich oczyszczanie posiadanymi urzą­
dzeniami,

3) obsługa miejskiej kanalizacji burzowej na zlece­
nie samorządów,

4) wykonywanie robót remontowych i inwestycyj­
nych związanych z zakładaniem urządzeń wod­
no-kanalizacyjnych,

5) działalność konsultingowa.

§ 5.

Podział składników majątkowych oraz zobowią­
zań i wierzytelności zostanie dokonany przez Komisję 
d/s Inwentaryzacji i Podziału Mienia Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwał­
kach w oparciu o bilans za I kwartał 1992r.

§6.

Wojewoda Suwalski jest organem założycielskim 
przedsiębiorstwa i sprawuje nad nim nadzór.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 1992r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

90

ZA R ZĄ D ZEN IE  N r 43 /92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 19 lutego 1992r.

w spraw ie u tw orzen ia  P rzedsięb io rstw a W o­
dociągów  i K analizacji w G iżycku.

Na podstawie §5 ust. 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 26 czerwca 1991r. w sprawie szczegól­
nego trybu podziału przedsiębiorstw państwowych 
podlegających komunalizacji (Dz.U. Nr 58, poz. 248) 
zarządza się, co następuje:



str. 110 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 14 /poz. 90-91

§ 1 .

W wyniku podziału Wojewódzkiego Przedsię­
biorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach 
tworzy się z dniem 1 kwietnia 1992r. przedsiębior­
stwo państwowe pod nazwą ” Przedsiębiorstwo Wo­
dociągów i Kanalizacji w Giżycku

§ 2 .

Przedsiębiorstwo działa na zasadach użyteczno­
ści publicznej.

§3.

Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Giżycko. 

§4.

Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest:
1) pobór, uzdatnianie i dystrybucja wody na po­

trzeby ludności i innych odbiorców,
2) odbiór ścieków sanitarnych do miejskiej kana­

lizacji oraz ich oczyszczanie posiadanymi urzą­
dzeniami,

3) obsługa miejskiej kanalizacji burzowej na zlece­
nie samorządów,

4) wykonywanie robót remontowych i inwestycyj­
nych związanych z zakładaniem urządzeń wod­
no- kanalizacyjnych,

5) działalność konsultingowa.

§5.

Podział składników majątkowych oraz zobowią­
zań i wierzytelności zostanie dokonany przez Komisję 
d/s Inwentaryzacji i Podziału Mienia Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwał­
kach w oparciu o bilans za I kwartał 1992r.

§6.

Wojewoda Suwalski jest organem założycielskim 
przedsiębiorstwa i sprawuje nad nim nadzór.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 1992r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Andrzej Podchul

91

ZA R ZĄ D ZEN IE  N r 44/92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 19 lutego 1992r.

w spraw ie u tw orzen ia  P rzedsiębiorstw a W o­
dociągów  i K analizacji w A u gu stow ie.

Na podstawie §5 ust. 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 20 czerwca 199lr. w sprawie szczegól­
nego trybu podziału przedsiębiorstw państwowych 
podlegających komunalizacji (Dz.U. Nr 58, poz. 248) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wyniku podziału Wojewódzkiego Przedsię­
biorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach 
tworzy się z dniem 1 kwietnia 1992r. przedsiębior­
stwo państwowe pod nazwą ” Przedsiębiorstwo Wo­
dociągów i Kanalizacji w Augustowie

§2.

Przedsiębiorstwo działa na zasadach użyteczno­
ści publicznej.

§3.

Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Augustów.

§4.

Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest:
1) pobór, uzdatnianie i dystrybucja wody na po­

trzeby ludności i innych odbiorców,
2) odbiór ścieków sanitarnych do miejskiej kana­

lizacji oraz ich oczyszczanie posiadanymi urzą­
dzeniami,

3) obsługa miejskiej kanalizacji burzowej na zlece­
nie samorządów,

4) wykonywanie robót remontowych i inwestycyj­
nych związanych z zakładaniem urządzeń wod­
no-kanalizacyjnych,

5) działalność konsultingowa.



Nr 14 /poz. 91-92 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO

§5.

Podział składników majątkowych oraz zobowią­
zań i wierzytelności zostanie dokonany przez Komisję 
d/s Inwentaryzacji i Podziału Mienia Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwał­
kach w oparciu o bilans za I kwartał 1992r.

§ 6 .

Wojewoda Suwalski jest organem założycielskim 
przedsiębiorstwa i sprawuje nad nim nadzór.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 1992r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

92

ZA R Z Ą D Z E N IE  N r 45 /92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 19 lutego 1992r.

w spraw ie u tw orzen ia  P rzedsięb io rstw a  W o­
dociągów  i K analizacji w Suw ałkach.

Na podstawie §5 ust. 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 26 czerwca 1991r. w sprawie szczegól­
nego trybu podziału przedsiębiorstw państwowych 
podlegających komunalizacji (Dz.U. Nr 58, poz. 248) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wyniku podziału Wojewódzkiego Przedsię­
biorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach 
tworzy się z dniem 1 kwietnia 1992r. przedsiębior­
stwo państwowe pod nazwą ” Przedsiębiorstwo Wo­
dociągów i Kanalizacji w Suwałkach

§2.

Przedsiębiorstwo działa na zasadach użyteczno­
ści publicznej.

§ 3.

Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Suwałki. 

§4.

Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest:
1) pobór, uzdatnianie i dystrybucja wody na po­

trzeby ludności i innych odbiorców,
2) odbiór ścieków sanitarnych do miejskiej kana­

lizacji oraz ich oczyszczanie posiadanymi urzą­
dzeniami,

3) obsługa miejskiej kanalizacji burzowej na zlece­
nie samorządów,

4) wykonywanie robót remontowych i inwestycyj­
nych związanych z zakładaniem urządzeń wod­
no-kanalizacyjnych,

5) działalność konsultingowa.

§ 5.

Podział składników majątkowych oraz zobowią­
zań i wierzytelności zostanie dokonany przez Komisję 
d/s Inwentaryzacji i Podziału Mienia Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwał­
kach w oparciu o bilans za I kwartał 1992r.

§6.

Wojewoda Suwalski jest organem założycielskim 
przedsiębiorstwa i sprawuje nad nim nadzór.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 1992r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Andrzej Podchul



str. 112 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 14 /poz. 93 94

93

Z A R ZĄ D ZEN IE  N r 46 /92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 19 lutego 1992r.

w spraw ie u tw orzen ia  P rzedsięb io rstw a  W o­
dociągów  i K analizacji w P iszu.

Na podstawie §5 ust. 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia c zerwca 199lr. w sprawie szczegól­
nego trybu podziału przedsiębiorstw państwowych 
podlegających komunalizacji (Dz.U. Nr 58, poz. 248) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wyniku podziału Wojewódzkiego Przedsię­
biorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach 
tworzy się z dniem 1 kwietnia 1992r. przedsiębior­
stwo państwowe pod nazwą ” Przedsiębiorstwo Wo­
dociągów i Kanalizacji w Piszu ” .

§2.

Przedsiębiorstwo działa na zasadach użyteczno­
ści publicznej.

§3.

Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Pisz.

§4.

Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest:
1) pobór, uzdatnianie i dystrybucja wody na po­

trzeby ludności i innych odbiorców,
2) odbiór ścieków sanitarnych do miejskiej kana­

lizacji oraz ich oczyszczanie posiadanymi urzą­
dzeniami,

3) obsługa miejskiej kanalizacji burzowej na zlece­
nie samorządów,

4) wykonywanie robót remontowych i inwestycyj­
nych związanych z zakładaniem urządzeń wod­
no-kanalizacyjnych,

5) działalność konsultingowa.

§ 5.

Podział składników majątkowych oraz zobowią­
zań i wierzytelności zostanie dokonany przez Komisję 
d/s Inwentaryzacji i Podziału Mienia Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwał­
kach w oparciu o bilans za I kwartał 1992r.

§6.

Wojewoda Suwalski jest organem założycielskim 
przedsiębiorstwa i sprawuje nad nim nadzór.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 1992r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

94

Z A R Z Ą D Z E N IE  Nr 4 7 /9 2  
W O JE W O D Y  SUW A LSK IEG O

z dnia 19 lutego 1992r.

w spraw ie u tw orzenia P rzedsięb iorstw a W o­
dociągów  i K analizacji w W ęgorzew ie.

Na podstawie §5 ust. 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 26 czerwca 199lr. w sprawie szczegól­
nego trybu podziału przedsiębiorstw państwowych 
podlegających komunalizacji (Dz.U. Nr 58, poz. 248) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wyniku podziału Wojewódzkiego Przedsię­
biorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach 
tworzy się z dniem 1 kwietnia 1992r. przedsiębior­
stwo państwowe pod nazwą ” Przedsiębiorstwo Wo­
dociągów i Kanalizacji w Węgorzewie



Nr 14 /poz. 94-95 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO

§2.

Przedsiębiorstwo działa na zasadach użyteczno­
ści publicznej.

§3.

Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Węgorze­
wo.

§4.

Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest:
1) pobór, uzdatnianie i dystrybucja wody na po­

trzeby ludności i innych odbiorców,
2) odbiór ścieków sanitarnych do miejskiej kana­

lizacji oraz ich oczyszczanie posiadanymi urzą­
dzeniami,

3) obsługa miejskiej kanalizacji burzowej na zlece­
nie samorządów,

4) wykonywanie robót remontowych i inwestycyj­
nych związanych z zakładaniem urządzeń wod­
no-kanalizacyjnych ,

5) działalność konsultingowa.

§5.

Podział składników majątkowych oraz zobowią­
zań i wierzytelności zostanie dokonany przez Komisję 
d /s Inwentaryzacji i Podziału Mienia Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwał­
kach w oparciu o bilans za I kwartał 1992r.

§6.

Wojewoda Suwalski jest organem założycielskim 
przedsiębiorstwa i sprawuje nad nim nadzór.

§7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 1992r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Andrzej Podchul

95

ZA R ZĄ D ZEN IE N r 51/92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 25 lutego 1992r.

zm ieniające zarządzenie  w spraw ie podzia łu  
W ojew ódzkiego P rzedsięb io rstw a W odocią­
gów i K analizacji w Suwałkach.

Na podstawie §3 ust. 1 w związku z §2 i §5 ust. 
1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 
1991r . w sprawie szczególnego trybu podziału przed­
siębiorstw państwowych podlegających komunaliza­
cji (Dz.U. Nr 58, poz. 218) zarządza się, co nastę­
puje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 33/92 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 12 lutego I992r, w sprawie podziału Woje­
wódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanaliza­
cji w Suwałkach wprowadza się następujące zmia­
ny :
1) § 2 ust. 1 pkt 6 - skreśla się;
2) w § 2 wprowadza się ust. 3 o następującym 

brzmieniu :
„3. Wyłączona z przedsiębiorstwa jednostka or­

ganizacyjna działająca na terenie Olecka zo­
stanie włączona do Przedsiębiorstwa Gospo­
darki Komunalnej Spółka z o.o. w Olecku

3) § 3 ust. 1 pkt 6 -  skreśla się;
4) w § 3 ust. 2 wprowadza się pkt 6 o następującym 

brzmieniu :
„6)Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Olecku 

oraz Laboratorium Badania Wody i Ścieków 
w Olecku do Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. w Olecku ”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Andrzej Podchul



str. 114 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 27 lutego 1992r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


